
 

 

UCHWAŁA NR IV/34/2024 

RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Mieroszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 2, art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Mieroszów stanowiącym załącznik do uchwały nr XII/85/2019 Rady Miejskiej 

Mieroszowa z dnia 26 września 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mieroszów wprowadza się 

zmianę w § 46 nadając mu nowe brzmienie: 

„§ 46. 1. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzi co najmniej 3 radnych, w tym przedstawiciele wszystkich 

klubów, z wyjątkiem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady. 

2. Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz pozostałych 

członków. 

3. Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada. 

4. Wiceprzewodniczącego wybiera Komisja Rewizyjna. W przypadku równej liczny głosów decyduje 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Justyna Rogulska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 4231


		2024-08-09T10:21:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




